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II Kolo PSCS Leto - 2023
Kragujevac, 30-4-2023

Дисциплина 16 Женски, 100m Леђно/Back Отворено
30-Апр-23 - 15:08 Резултати
Бодова: FINA 2023

Ранг Г.Р. Време Бодова

Pionirke 2013-2012 god. (10-11 god.)

1. JOVANOVIC, Marijana 12 Sveti Nikola 1:27.72 280
2. CAKIC, Jelena 12 Dubocica 1:28.24 275
3. MARINKOVIC, Lena 13 Sveti Nikola 1:31.67 246
4. SEKULIC, Iskra 12 Naisus 1:33.35 233
5. RADOJEVIC, Nikolina 13 Poseidon 1:33.51 231
6. JEVTOVIC, Jefimija 12 Radnicki 1969 1:34.61 223
7. JANKOVIC, Sara 13 Rasina 1:38.38 199
8. MANIC, Sofija 13 Napredak 1:39.27 193
9. DJURIC, Sara 13 Orka 034 1:42.12 178

10. PETROVIC, Danica 12 Sveti Nikola 1:42.21 177
11. ZIVKOVIC, Andrea 12 Dubocica 1:44.77 164
12. ANDJELKOVIC, Marta 13 Napredak 1:45.23 162
13. VITANOVIC, Emilija 12 Sveti Nikola 1:48.83 147
14. VUKIC, Dunja 12 Sveti Nikola 1:51.73 135
15. JAĆIMOVIĆ, Janja 12 Delfin 1:53.52 129
16. PETKOVIC, Nina 13 Leskovac 1:55.48 123
17. GAJIC, Tara 12 Crnica 1:55.78 122
18. MARKOVIC M, Irina 12 Delfin 1:59.03 112
19. JOVANOVIC, Mila 13 Sveti Nikola 1:59.41 111

Kadetkinje 2011-2010 god. (12-13 god.)

1. TASIC, Dunja 10 Poseidon 1:15.84 434
2. VELICKOVIC, Lana 11 Nis 2005 1:16.83 418
3. RADOJEVIC, Masa 10 Valis 1:18.73 388
4. DANEV, Dunja 11 Napredak 1:21.86 345
5. MARIC, Andrijana 10 Valis 1:27.07 287
6. TOMIC, Milica 11 Crnica 1:27.38 284
7. RADOJKOVIC, Hana 11 Crnica 1:27.95 278
8. MIHAJLOVIC, Bjanka 11 Napredak 1:28.43 274
9. PERMETI, Gala 11 Nis 2005 1:30.29 257

10. MARINKOVIC, Anja 11 Napredak 1:31.91 244
11. RADIC, Iva 10 Crnica 1:32.53 239

SIMIC, Iva 10 Delfin 1:32.53 239
13. PETKOVIC, Jana 11 Leskovac 1:33.16 234
14. POPOVIC, Sara 10 Delfin 1:34.28 226
15. MILANOV, Mia 11 Pk Sveti Sava 1:43.67 170
16. MANIC, Iskra 11 Napredak 1:44.61 165
17. NEDELJKOVIC, Nevena 11 Radnicki 1969 1:46.99 154

DSQ VLAJIC, Kristina 10 Napredak
DSQ JEVTIC, Ana 10 Valis 1:28.75

Mladje Juniorke 2009-2008 god. (14-15 god.)

1. BOGOJEVIC, Sara 08 Nis 2005 1:09.28 570
2. KOVACEVIC, Natalija 08 Valis 1:18.30 394
3. MUTAVDZIC, Una 09 Poseidon 1:18.77 387
4. ANTIC, Masa 09 Pirat 1:22.55 337
5. NIKOLIC, Neda 08 Crnica 1:23.93 320
6. JOVANCIC, Djurdja 09 Valis 1:35.50 217
7. MRDAKOVIC, Nikolina 09 Napredak 1:39.61 191
8. KRSTAJIC, Emilija 08 Valis 1:51.82 135
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Дисциплина 16, Женски, 100m Леђно/Back

Starije Juniorke 2007-2006 god. (16-17 god.)

1. ZIVADINOVIC, Kaja 07 Pirat 1:15.28 444
2. CIRKOVIC, Kaja 07 Napredak 1:17.91 400
3. STAJKOVIC, Andjela 07 Napredak 1:20.43 364

Отворено

1. MARKOVIC, Jana 04 Dubocica 1:06.34 649
2. RADOJEVIC, Anja 04 Valis 1:08.61 587
3. BOGOJEVIC, Sara 08 Nis 2005 1:09.28 570
4. ZIVADINOVIC, Kaja 07 Pirat 1:15.28 444
5. TASIC, Dunja 10 Poseidon 1:15.84 434
6. VELICKOVIC, Lana 11 Nis 2005 1:16.83 418
7. CIRKOVIC, Kaja 07 Napredak 1:17.91 400
8. KOVACEVIC, Natalija 08 Valis 1:18.30 394
9. RADOJEVIC, Masa 10 Valis 1:18.73 388

10. MUTAVDZIC, Una 09 Poseidon 1:18.77 387
11. STAJKOVIC, Andjela 07 Napredak 1:20.43 364
12. DANEV, Dunja 11 Napredak 1:21.86 345
13. ANTIC, Masa 09 Pirat 1:22.55 337
14. NIKOLIC, Neda 08 Crnica 1:23.93 320
15. MARIC, Andrijana 10 Valis 1:27.07 287
16. TOMIC, Milica 11 Crnica 1:27.38 284
17. JOVANOVIC, Marijana 12 Sveti Nikola 1:27.72 280
18. RADOJKOVIC, Hana 11 Crnica 1:27.95 278
19. CAKIC, Jelena 12 Dubocica 1:28.24 275
20. MIHAJLOVIC, Bjanka 11 Napredak 1:28.43 274
21. PERMETI, Gala 11 Nis 2005 1:30.29 257
22. MARINKOVIC, Lena 13 Sveti Nikola 1:31.67 246
23. MARINKOVIC, Anja 11 Napredak 1:31.91 244
24. RADIC, Iva 10 Crnica 1:32.53 239

SIMIC, Iva 10 Delfin 1:32.53 239
26. PETKOVIC, Jana 11 Leskovac 1:33.16 234
27. SEKULIC, Iskra 12 Naisus 1:33.35 233
28. RADOJEVIC, Nikolina 13 Poseidon 1:33.51 231
29. POPOVIC, Sara 10 Delfin 1:34.28 226
30. JEVTOVIC, Jefimija 12 Radnicki 1969 1:34.61 223
31. JOVANCIC, Djurdja 09 Valis 1:35.50 217
32. JANKOVIC, Sara 13 Rasina 1:38.38 199
33. MANIC, Sofija 13 Napredak 1:39.27 193
34. MRDAKOVIC, Nikolina 09 Napredak 1:39.61 191
35. DJURIC, Sara 13 Orka 034 1:42.12 178
36. PETROVIC, Danica 12 Sveti Nikola 1:42.21 177
37. MILANOV, Mia 11 Pk Sveti Sava 1:43.67 170
38. MANIC, Iskra 11 Napredak 1:44.61 165
39. ZIVKOVIC, Andrea 12 Dubocica 1:44.77 164
40. ANDJELKOVIC, Marta 13 Napredak 1:45.23 162
41. NEDELJKOVIC, Nevena 11 Radnicki 1969 1:46.99 154
42. VITANOVIC, Emilija 12 Sveti Nikola 1:48.83 147
43. VUKIC, Dunja 12 Sveti Nikola 1:51.73 135
44. KRSTAJIC, Emilija 08 Valis 1:51.82 135
45. JAĆIMOVIĆ, Janja 12 Delfin 1:53.52 129
46. PETKOVIC, Nina 13 Leskovac 1:55.48 123
47. GAJIC, Tara 12 Crnica 1:55.78 122
48. MARKOVIC M, Irina 12 Delfin 1:59.03 112
49. JOVANOVIC, Mila 13 Sveti Nikola 1:59.41 111
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Kragujevac, 30-4-2023

Дисциплина 16, Женски, 100m Леђно/Back, Отворено

Ранг Г.Р. Време Бодова

DSQ VLAJIC, Kristina 10 Napredak
DSQ JEVTIC, Ana 10 Valis 1:28.75


